
Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.11 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.2.2024 až 29.2.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

1.2.2024
8:13:44

1.2.2024
8:15:49

Přijatá Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

1.2.2024
10:10:39

1.2.2024
12:17:52

Odeslan
á

dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení uzavření školní družiny Dodáním do schránky
OVM

ne

1.2.2024
14:22:57

1.2.2024
14:32:15

Odeslan
á

x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Žádost o vyjádření k udržovacím pracím Dodáním do schránky
OVM

ne

1.2.2024
14:32:48

1.2.2024
14:42:24

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Finanční vypořádání se Zlínským krajem za rok
2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

1.2.2024
13:15:43

2.2.2024
11:54:48

Přijatá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení daru Dodáním do schránky
OVM

ne

1.2.2024
16:10:56

2.2.2024
11:54:48

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Oznámení Dodáním do schránky
OVM

ne

2.2.2024
11:53:55

2.2.2024
11:54:48

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-194 Informace o vyznačení plomby (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

2.2.2024
11:53:58

2.2.2024
11:54:48

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-101 Zahájení řízení (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

5.2.2024
14:39:35

5.2.2024
15:26:50

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Sdělení Dodáním do schránky
OVM

ne

5.2.2024
15:19:13

5.2.2024
15:26:50

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Změna zákona o evidenci obyvatel Dodáním do schránky
OVM

ne

6.2.2024
12:53:01

6.2.2024
13:53:45

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení daru Dodáním do schránky
OVM

ne

6.2.2024
12:53:01

6.2.2024
20:38:05

Odeslan
á

bfsqdnq Miroslav Pizur - Mgr. Miroslav Pizur, Zikova
606/10, Nové Sady, 77900 Olomouc, CZ

Aplikace UZOb - navýšení částky za technickou
podporu

Přihlášením ne

6.2.2024
13:46:35

6.2.2024
14:24:16

Přijatá u7gikm7 A L I S  spol. s r.o., Mariánská 538/21,
47001 Česká Lípa, CZ

Fakturace: FV2401592 Dodáním do schránky
OVM

ne

6.2.2024
6:32:01

6.2.2024
8:20:38

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Oznámení o ZKP Kanalizace dešťová obec
Kostelec u Holešova kol.

Dodáním do schránky
OVM

ne

5.2.2024
15:27:43

5.2.2024
16:21:34

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Informace pro matriční úřady (2/2024) Dodáním do schránky
OVM

ne

5.2.2024
15:45:47

5.2.2024
16:21:34

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Informace pro matriční úřady (3/2024) Dodáním do schránky
OVM

ne

6.2.2024
8:20:02

6.2.2024
8:20:38

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Informace pro matriční úřady - doposlání přílohy k
informaci MV č. 3/2024

Dodáním do schránky
OVM

ne

6.2.2024
15:37:36

7.2.2024
11:02:38

Přijatá vidaawt Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Metodické doporučení Ministerstva školství,
mládeže a tělovýchovy k prevenci a postihu
záškoláctví a omlouvání žáků z vyučování

Dodáním do schránky
OVM

ne

1/4



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.11 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.2.2024 až 29.2.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

7.2.2024
9:48:35

7.2.2024
11:02:38

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

24-27 Výzva k doplnění (Procesní rozhodnutí) Dodáním do schránky
OVM

ne

7.2.2024
9:52:57

7.2.2024
11:02:38

Přijatá pb96xae Společnost pro ranou péči, pobočka pro
zrak Olomouc, Na Stráni 677/12, Slavonín,
78301 Olomouc, CZ

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce
Kostelec u Holešova pro rok 2024

Dodáním do schránky
OVM

ne

7.2.2024
15:52:06

7.2.2024
18:16:54

Odeslan
á

tfdbfq9 Zábřežská projekční s.r.o., Hradecká
2682/36, Předměstí, 74601 Opava, CZ

Vyjádření ke stavbě „DČOV V K.Ú. KOSTELEC U
HOLEŠOVA“

Přihlášením ne

7.2.2024
13:23:59

7.2.2024
13:48:09

Přijatá jjfsbqc Ředitelství silnic Zlínského
kraje,příspěvková organizace, K Majáku
5001, 76001 Zlín, CZ

Výzva - dřeviny v blízkosti silnic II. a III. třídy Dodáním do schránky
OVM

ne

7.2.2024
16:06:27

7.2.2024
16:10:27

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Zahájení řízení Dodáním do schránky
OVM

ne

7.2.2024
17:02:09

8.2.2024
9:31:20

Přijatá vidaawt Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Informace do škol - nově vydaná metodika k
dietnímu školnímu stravování

Dodáním do schránky
OVM

ne

13.2.2024
21:31:25

14.2.2024
8:18:56

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A124 Sdělení o registraci změny agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

14.2.2024
7:01:11

14.2.2024
8:18:56

Přijatá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení hospodářského výsledku 2023 Dodáním do schránky
OVM

ne

15.2.2024
9:58:19

15.2.2024
11:33:07

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Národní standard pro elektronické vedení matriky Dodáním do schránky
OVM

ne

15.2.2024
16:21:58

15.2.2024
19:28:46

Odeslan
á

Žádost o informace Přihlášením ne

16.2.2024
12:36:34

25.2.2024
13:54:25

Odeslan
á

Žádost o prominutí poplatku za svoz směsného
odpadu

Přihlášením ne

15.2.2024
16:28:22

15.2.2024
16:30:09

Přijatá 2gfaasy Český statistický úřad, Na padesátém
3268/81, Strašnice, 10000 Praha 10, CZ

VI 1-01 za rok 2023 - rozesílání výkazu Dodáním do schránky
OVM

ne

16.2.2024
12:13:50

16.2.2024
12:37:16

Přijatá uk9gx2j Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.,
Kojetínská 3666/64, 76701 Kroměříž, CZ

Žádost o poskytnutí údajů pro účely kalkulace Dodáním do schránky
OVM

ne

16.2.2024
14:24:07

16.2.2024
14:24:45

Přijatá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení daru Dodáním do schránky
OVM

ne

19.2.2024
10:03:20

19.2.2024
10:35:26

Přijatá frxhpj5 Hospic na Svatém Kopečku, nám. Sadové
4/24, Svatý Kopeček, 77900 Olomouc, CZ

Žádost o dotaci r. 2024 Dodáním do schránky
OVM

ne

19.2.2024
14:00:33

19.2.2024
14:22:11

Přijatá n6pcbpr Petr Skopal - Skopal Petr - notář, nám. Dr.
E. Beneše 25/27, 76901 Holešov, CZ

žádost o součinnost - Dodáním do schránky
OVM

ne

19.2.2024
15:58:48

19.2.2024
16:01:33

Odeslan
á

n6pcbpr Petr Skopal - Skopal Petr - notář, nám. Dr.
E. Beneše 25/27, 76901 Holešov, CZ

žádost o součinnost - Dodáním do schránky
OVM

ne

19.2.2024 16: 19.2.2024 16: Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Veřejné opatrovnictví - Sběr dat Dodáním do schránky ne

2/4



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.11 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.2.2024 až 29.2.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

05:05 07:20 Zlín, CZ OVM
21.2.2024

15:11:44
22.2.2024

6:32:19
Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení daru Dodáním do schránky
OVM

ne

20.2.2024
12:01:34

20.2.2024
12:21:41

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Kolaudační souhlas Dodáním do schránky
OVM

ne

21.2.2024
11:12:05

22.2.2024
7:42:49

Přijatá vv9adca OSSZ Kromeříž (Územní správa sociálního
zabezpečení pro Kraj Vysočina,
Jihomoravský kraj, Gen. Svobody 1190/2,
76701 Kroměříž, CZ

Oznámení o zahájení kontroly Obec Kostelec u
Holešova

Dodáním do schránky
OVM

ne

21.2.2024
21:34:49

22.2.2024
7:42:49

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A103 Sdělení o registraci změny agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

22.2.2024
13:10:58

22.2.2024
14:37:33

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-194 Informace o vyznačení plomby (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

22.2.2024
15:25:15

23.2.2024
7:15:11

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Žádost o individuální dotaci - nákup PH 2024 Dodáním do schránky
OVM

ne

23.2.2024
8:15:22

23.2.2024
8:17:26

Přijatá jfyvg6t Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava
482/21, Přerov I-Město, 75002 Přerov, CZ

Majetek – pachty 2023 Dodáním do schránky
OVM

ne

23.2.2024
11:26:31

23.2.2024
12:32:23

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-103 Vyrozumění o provedení vkladu (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

26.2.2024
9:41:28

26.2.2024
15:39:27

Přijatá n9htsyq Asociace na podporu pyrolýzy, z.s.,
Václavské náměstí 2132/47, Nové Město,
11000 Praha 1, CZ

Management recyklace a zpracování druhotných
surovin

Dodáním do schránky
OVM

ne

26.2.2024
15:38:48

26.2.2024
15:39:27

Přijatá ic7mzde Milada Bartošová - Bartošová Milada -
notářka, Šířava 295/17, Přerov I-Město,
75002 Přerov, CZ

22 D 1599/2023, zůstavite spis Dodáním do schránky
OVM

ne

27.2.2024
7:45:15

28.2.2024
8:05:57

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Pozvánka na pracovní seminář "Aktualizace
surovinové politiky Zlínského kraje"

Dodáním do schránky
OVM

ne

27.2.2024
19:08:57

28.2.2024
8:05:57

Přijatá nf5dxbu EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole,
60200 Brno, CZ

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie Dodáním do schránky
OVM

ne

28.2.2024
16:40:47

28.2.2024
16:43:03

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Žádost o bezúplatný převod pozemků Dodáním do schránky
OVM

ne

28.2.2024
12:08:46

28.2.2024
12:29:29

Přijatá vidaawt Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Infoservis 4. března 2024 Dodáním do schránky
OVM

ne

28.2.2024
17:10:11

28.2.2024
17:48:38

Přijatá 6yvadsa Zeměměřický úřad, Pod sídlištěm 1800/9,
Kobylisy, 18200 Praha 8, CZ

Dodáním do schránky
OVM

ne

3/4



Počet záznamů: 51


